ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ МАЛОЙ ЗАКУПКИ ЧЕРЕЗ ЭЛЕКТРОННУЮ ТОРГОВУЮ ПЛОШАДКУ

(в редакции № 1)

13 ноября 2023 года

Номер процедуры: 0099523003DP **Реестровый номер (ЕИС):** 32312950662

І. Обшие положения

Способ закупки: малая закупка через электронную торговую площадку.

Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА Г. БЕЛОЯРСКИЙ" (ИНН: 8611005670, КПП: 861101001, ОГРН: 1028601521343).

Место нахождения: 628163, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД БЕЛОЯРСКИЙ,УЛИЦА ЛЫСЮКА, дом 4.

Почтовый адрес: 628163, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД БЕЛОЯРСКИЙ,УЛИЦА ЛЫСЮКА, дом 4.

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА Г. БЕЛОЯРСКИЙ" (ИНН: 8611005670, КПП: 861101001, ОГРН: 1028601521343).

Место нахождения: 628163, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД БЕЛОЯРСКИЙ,УЛИЦА ЛЫСЮКА, дом 4.

Почтовый адрес: 628163, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ

АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД БЕЛОЯРСКИЙ,УЛИЦА ЛЫСЮКА, дом 4.

Контактная информация: Постников М. А., тел.: +7 346 705-15-47, e-mail: info@ddutbel86.ru

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).

Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422

Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422 Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com Наименование закупки: Поставка подарочных кондитерских наборов, участникам новогоднего мероприятия для одаренных детей и молодежи Белоярского района Предмет договора (лота): Поставка подарочных кондитерских наборов, участникам новогоднего мероприятия для одаренных детей и молодежи Белоярского района.

Классификация товаров, работ, услуг:

№ п/п	Наименование	Количество (ед. измерения)	Код ОКПД 2	Код ОКВЭД 2
1	Шоколад и пищевые	400 (Штука)	10.82.22: Шоколад и	47.24.22: Торговля
	продукты,		пищевые продукты,	розничная кондитерскими
	содержащие какао		содержащие какао	изделиями, включая
	(кроме подслащенного		(кроме подслащенного	шоколад, в
	какао-порошка), в		какао-порошка), в	специализированных
	упакованном виде		упакованном виде	магазинах

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Шоколад и пищевые продукты, содержащие какао (кроме подслащенного какао-порошка), в упакованном виде: 400 Штука.

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 410 000.00 руб.

Особенности проведения закупки: только для субъектов малого и среднего предпринимательства; требуется декларация о соответствии участника закупки обязательным требованиям.

Срок предоставления документации о закупке: с 13 ноября 2023 года по 13 ноября 2023 года.

Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgionline.com.

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgionline.com/.

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.

Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com.

Дата начала подачи заявок: 13 ноября 2023 года.

Дата и время окончания подачи заявок: 13 ноября 2023 года в 17:00 МСК+2.

Место, дата и время рассмотрения заявок: 628163, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД БЕЛОЯРСКИЙ,УЛИЦА ЛЫСЮКА, дом 4, 13 ноября 2023 года в 17:30 МСК+2.

Место, дата и время подведения итогов закупки: 628163, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД БЕЛОЯРСКИЙ,УЛИЦА ЛЫСЮКА, дом 4, 13 ноября 2023 года в 17:30 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки	Наименование участника закупки	Почтовый адрес
13.11.2023 14:26:19 MCK+2	предприниматель Кулакова	628162, Российская Федерация, Ханты- Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский г., 3 мкр, д. 9, кв. 33

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:

Наименование участника закупки	Почтовый адрес	
Кулакова Нила Васильевна	628162, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский г., 3 мкр, д. 9, кв. 33	

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:

Участник, которому присвоен первый порядковый номер Уч	настник, которому
--	-------------------

присвоен второй порядковый номер	
отсутствует	

Состав комиссии:

Комиссия					
Роль в комиссии	Ф.И.О.	Подпись			
Председатель комиссии	Чуева Мария Владимировна	Myf /			
Заместитель председателя комиссии	Костина Лариса Владимировна	1/3			
Член комиссии	Калибаба Марина Михайловна	The same			
Член комиссии	Оставненко Елена Станиславовна	EDasto			
Секретарь комиссии	Чибулаева Марина Васильевна	Tue Jeloute			